CARTOGRAFIA TECNICA COMPUTARIZADA DE PROYECTOS 
'S.A.; participo a usted que el día 1 de abril del 2005, la Sra. Ing. Blanca 
Dolly López Chiriboga con C.I. * 170323959-8 de Estado Civil Soltera, 

Nacionalidad Ecuatoriana transfirió 327 acciones de su propiedad por USD 
$ 327,00 (Trescientos veinte y siete 00/100 dólares ) a favor de el Sr. Ing. 

RAMIRO ENRIQUE DEL POZO ALAVA C.I. + 170553122-4 de estado 
civil casado, nacionalidad Ecuatoriana. 

Lo que comunico a usted para los fines de ley pertinentes. 

Agradeceré se sirva emitir la Nomina de Acosonistas actualizada.